Директору     ГБОУ СО

                                                               «Екатеринбургская школа № 1»

                                                                Плетенецкой О.А.
                                                                от _________________________________
                                                                    _________________________________
                                                                    _________________________________

                                                                    _________________________________

                                                                          (фамилия, имя, отчество родителей полностью)
                                                                Индекс, домашний адрес:

                                                                ___________________________________

                                                                ___________________________________
                                                                ___________________________________

                                                                ___________________________________

                                                                тел.  _________________________
                                                                         _________________________

                                                    З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу принять  моего сына (дочь)    _________________________________
_______________________________ ,  «____» ___________   20___ года рождения,

 в______ класс  Вашего ОУ    с  «____»  ___________ 20____года по рекомендации ПМПК: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Основание.  Заключение  № ________     от  « ___»__________20___  г. психолого-медико-педагогической комиссии.

           С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения   образовательной деятельности, образовательной программой и режимом работы образовательного учреждения  ознакомлен (а)
Дата  _______________                                    Подпись________________
                                                                            Подпись ________________